bewegungs-WELT Bike-Marathon Arnstadt

Arnstadt-Siegelbach / 22.07.2012

Exploitation détaillée

Muchow, Frank

Association: mtb Artern
Dossard: 78

Circuit: 35.00 km
Hobby

Catégorie:
Senioren 2

Temps intermédiaires

Poste Etape Etape
km  Temps
Schleife A 21.90 1:27:11
Schleife A 13.00 54:54
Arrivée 0.10 0:10

Timing by SPORTident

Etape
km/h
15.07
14.21
36.00

Temps total: 2:22:15
Vitesse: 14.76 km/h

Place par parcours/Total: 83 (de 110)
Place par parcours/Hommes: 78 (de 101)
Meilleur temps dans le parcours: 1:32:40

Place par catégorie: 23(de 32)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:49:57

Résultats d'étape Résultat total

Place Retard Place Retard  Total Total Total Place Retard Place Retard
catg.Hommédommes km Temps km/h catg. catg.Hommdommes
20:18 83 31:28 21.90 1:27:11 15.07 11 9:50 80 31:28

catg.
25
23
11

13:14
0:03

75
45

18:29 3490 2:22:05 14.74 11 17:54 47 9:46
0:04 35.00 2:22:15 14.76 23 32:18 78 49:35

timing.sportident.com




