

## Exploitation détaillée

Muchow, Frank Temps total: 2:22:15

Association: mtb Artern Vitesse: 14.76 km/h

Dossard: 78

Circuit: 35.00 km

Hobby

Place par parcours/Total: 83 (de 110)

Place par parcours/Hommes: 78 (de 101)

Meilleur temps dans le parcours: 1:32:40

Catégorie: Place par catégorie: 23(de 32)

Senioren 2 Meilleur temps dans la catégorie: 1:49:57

Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	tg. catg.Homm <b>∉</b> lommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.HommeHommes		
Schleife A	21.90	1:27:11	14.45	25	20:18	83	31:28	21.90	1:27:11	14.45	11	9:50	80	31:28
Schleife A	13.00	54:54	14.21	23	13:14	75	18:29	34.90	2:22:05	14.36	11	17:54	47	9:46
Arrivée	0.10	0:10	0.00	11	0:03	45	0:04	35.00	2:22:15	14.76	23	32:18	78	49:35

Timing by SPORTident timing.sportident.com